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EDITAL N.° 8/2022

Regulamento Municipal de Atribuicio de Bolsas de Estudo a Alunos do Ensino

1)
2)
3)
4)
3)
6)
7)
8)
9)

Superior do Municipio da Guarda (Art.° 18.°)

LISTA DEFINITIVA DAS CANDIDATURAS APROVADAS

ANA MARIA FERREIRA PIRES
ANDREW PEREIRA WILLERS RITTER
ANTONIO DANIEL LOURENCO VAZ
CATARINA PINA CARVALHO

INES ALEXANDRA COSTA GOMES
INES MARIANA SA BIDARRA

INES SEVES PEREIRA

LARA GARCIA COSTA

LUIS MANUEL SANTOS MATOS

10) MARCIO GOMES MARQUES

11) MARIANA PALOS RODRIGUES

12) MELISSA ANDREIA DIAS COELHO

13) RAQUEL ALEXANDRA DIAS COELHO
14) TAMARA VERONICA MATOS OLIVEIRA

1)
2)
3)
4)
3)

LISTA DEFINITIVA DAS CANDIDATURAS REJEITADAS

ANA CAROLINA CUNHA CRUZ

ANA SOFIA PEREIRA TAVEIRA

ANDRE FILIPE SILVEIRA SIMAO

DANIELA FILIPA PINA PIRES

DIANA ALEXANDRA MACEDO SOUSA
JOANA FRIAS MENDES ANTUNES PISSARRA
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7) JOANA RAQUEL ANTUNES FERREIRA
8) JOAO PEDRO FERNANDES RODRIGUES
9) LARA ANDREIA FERREIRA BRAGANCA
10) MATILDE DE ALMEIDA SOARES

Guarda, 14 de fevereiro de 2022

O Presidente da Camara Municipal da Guarda
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Sérgio Fernando da Silva Costa



